2024 年 8月 8日

お取引様各位

株式会社ハイ・アベイラビリティ・システムズ

株式会社オカモトヤ導入事例サイト掲載のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社新オフィスが株式会社オカモトヤ様の導入事例サイトに掲載されまし

たのでお知らせいたします。

是非ご覧いただければと存じます。

■掲載サイト

株式会社オカモトヤ ホームページ 導入事例

https://www.okamotoya.com/works/10527

以上

https://www.okamotoya.com/works/10527